
 
OULUJÄRVEN MELOJAT RY 
TOIMINTAKERTOMUS 2024 
 
 

Oulujärven Melojat ry:n 15. toimintakautta vietettiin vaihtelevissa sääoloissa. Tuuliset säät 
rajoittivat lähinnä viikkomelontojen suorituskertoja. 
   
  
Kokoukset 
  
Yhdistyksen yleinen kokous pidettiin Paltamon kunnantalolla 6.4.2024. Puheenjohtajaksi 
valittiin Anu Leinonen. Sihteerinä jatkaa Heidi Kuikka ja talousvastaavana Sinikka 
Rantalankila. Lisäksi hallitukseen kuuluvat Harri Smedberg (Kajaani), Jorma Kuronen 
(Vaala) ja Hannu Seppänen (Kajaani) ja Marja-Riitta Perkiömäki (Oulu). Hallitus kokoontui 
kaksi kertaa. 
  
Talous 
  
Jäsenmaksutulot olivat 2.420 euroa. Muita tuloja kertyi kurssimaksuista, tallipaikoista, 
palvelujen myynnistä sekä osallistumismaksuista ym. yhteensä 3 004,01 euroa, Tilikauden 
tappio on -816,46 euroa. 
  
Jäsenyys 
  
Vuodenvaihteessa jäsenmaksun maksaneita on yhteensä 87 joista 25 miehiä, 61 naisia ja 
yksi nuori sekä yritysjäseniä yksi, Kajaanin Latu ja Vaalan Fysioterapia.  
Jäsenmaksu on 30 euroa, nuorisojäseniltä 10 euroa ja yrityksiltä 100 euroa. 
Yhdistys on Suomen melonta- ja soutuliiton, Oulujärven Wanhat Laivat ry:n, Kainuun 
Liikunnan ja Rokua Geoparkin jäsen. 
 
 
Kajaani  
 
Viikkomelonta ajalla 4.6. - 27.8. 2024 järjestetty 11, joista 10 toteutui. 
Ukkonen ja ohjaajapula estivät yhden toteutumasta. Osallistujia 94 henkilöä, pääosin 
naisia, 1-3 miestä/ kerta. 
Retkiä oli suunniteltu 8 kpl, joista toteutui 4 kpl. Peruminen johtui ukkosesta, tuulesta yms. 
sääoloista. Osallistujia 36 henkilöä. 
Ohjaajia ollut retkillä/ viikkomelonnoissa 1-3 / tapahtuma. Retket ja viikkomelonnat 
on järjestetty yhteistyössä Kajaanin Ladun kanssa. 
Meloja 1 kurssia ei järjestetty, koska ei ollut osallistujia. (Latu järjestysvuorossa). 
ABC -kurssi pidettiin 28.5. Ladun järjestämänä. Osallistujia oli 9 henkilöä. 
Melontatekniikkakurssi oli 28.6., jossa oli 7 osallistujaa ( joista 4 ohjaajaa). 
Ensikertalaisia on melotettu 6 kertaa, mukana 9 henkilöä. 
Toimintaa on tehty yhteistyössä Kajaanin Ladun ja Wanhojen laivojen kanssa. 
 
 
  
 
 Paltamo 



 
Viikkomelontoja järjestettiin ajalla 29.5. - 29.8. yhteensä 11 kertaa, joissa mukana 
yhteensä 65 henkilöä. Ohjaajia melonnoissa oli 1-2 henkilöä. Jomppe ja Piksu olivat 
muutaman kerran apuna Anulle. 
Meloja 1 -kurssi pidettiin 29.-30.6. ja sille osallistui 5 henkilöä. Kurssin aikana koettiin 
vaaranhetki, kun Oulujärveltä nousi ukkonen, joka toi mukanaan syöksyvirtauksen. 
ABC -kurssille osallistui 3 henkilöä ja se pidettiin 3.7. 
TUJUCO -yrityksen työntekijöille järjestettiin 12.7. tutustumiskerta melontaan. 
Osallistujia oli 6 henkilöä, joista miehiä oli 4. 
Retkiä ja yksityisten henkilöiden melontoja oli 4 kappaletta ja niihin osallistui 15 
henkilöä. Valomelonta on yksi näistä. Paltamossa melottiin Eino Leino -puiston 
läheisyydessä Venetsialaisissa. 
  
Vaala 
 
Viikkomelontoja oli ajalla 30.5 - 29.8. kahdeksan kappaletta. Osallistujia yhteensä 48.  
Tallikirjassa melontamerkintöjä kesän aikana yhteensä 131 kpl. 
Vaalan peruskurssi vaihtui huonon sään vuoksi yksipäiväiseksi ABC-kurssiksi. Pidettiin 
myös toinen ABC-kurssi. 
Oulun poliiseille (9 kpl) järjestettiin opastettu melontatapahtuma kolmen ohjaajan voimin. 
Juhannuksen jälkeen järjestettiin melontaesittely pienen retken kera. Vaalan fysioterapian 
(yritysjäsen) porukalle ohjattu retki elokuun alussa. 
Aivan mukava melontakesä! 
 
 
Muu toiminta 
 
Keväällä 2024 yhdistyksen seitsemän melontaohjaajaa osallistui Paltamon 
kansalaisopiston järjestämälle Ensi Apu 1 -koulutukseen. 
 
Kainuun Liikunnan järjestämälle Kunnon puhetta melontamatkailusta - 
koulutuspäivässä 26.6.2024 klo 10 - 16 osallistuivat Hannu Seppänen ja Anu Leinonen 
Kouluttajana oli Timo Kesti/ Kestimo Adventures. Päivä toteutettiin tekemällä 
melontaretki Rehjaan ja pitämällä pieniä keskusteluhetkiä osallistujien kanssa. 
 
Suunniteltu Ruskamelonta Paltamosta Mieslahden rantaan jouduttiin perumaan 
sääolosuhteiden vuoksi. 
 
Järjestettiin yhteinen Jouluruokailu IHME -kahvila/ravintolassa Jaalangassa 
14.12.2024 Oulujärven Melojat ry:n jäsenmaksun maksaneille jäsenille. Mukana oli 10 
jäsentä ja yksi avec. Tilaisuudessa palkittiin Sinikka Rantalankilan hankkimalla Meloja- 
kiertopalkinnolla vuoden meloja-aktiivi Anu Leinonen. 
  
  
Melontatallit, kajakit ja laiturit 
  
Seuran jäsenet ovat vastanneet sopimuksen mukaisesti kajakkitallien (Vaalan, Paltamon 
ja Kajaanin Kuurnan talli), laitureiden sekä Pikku-Palosen huollosta sekä kaluston 
kunnossapidosta sekä tallipaikkojen laskutuksesta. Kauvonsaaren laituria ei enää ole. 
  
Metsähallitus on purkanut Reimin autiokämpän, mikä on suuri menetys ja turvallisuusriski 
vesillä liikkuville. 



  
Vaalan tallissa on tällä hetkellä 16 yksityisten omistamaa kajakkia ja yhteensä 10 seuran 
hallinnassa olevaa ja 6 omaa kajakkia sekä muutama yksityisen omistama SUP-lauta. 
Kuurnan tallissa on 13 Kajaanin hankkeen ja 20 yksityisten kajakkia sekä OuMe:n 2 
retkikajakkia ja 3 koskikajakkia. Paltamon tallissa on 8 hankkeen kajakkia, 10 yksityisen 
omistamaa kajakkia ja 1 OuMe:n kajakki. 
  
Melontaohjaajat 
  
Vaala: Jorma Kuronen, Matti Koistinen, Pirkko Pikkarainen, Sinikka Rantalankila, Heidi 
Kuikka 
Paltamo: Anu Leinonen 
Kajaani: Hanna Karppinen, Antti Kingelin, Hannu Seppänen, Juha Karppinen, Leena 
Vuorenmaa, Harri Smedberg, Kari Suutari, Merja Leinonen ja Topi Piiroinen 
 
  
Yhteenveto 
  
Oulujärven Melojat ry on onnistunut hyvin tavoitteissaan luoda melontakulttuuria Oulu- 
järvelle. Nyt on melontakeskukset jokaisessa Oulujärven ympäristökunnassa. Entinen 
Vuolijoen kunnan alue on potentiaalinen melontakohde, koska Käkisaaren kanava on auki 
Käkilahdelle. 


